平成 26年 11月 18日

施設長 様

看護管理者 様

                         公益社団法人埼玉県看護協会

                         会  長  熊 木 孝 子

 （公印省略）

「平成 26年度 働きやすい職場づくり支援研修会」のお知らせ

 平素は当協会の運営につきまして、ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、平成 23年度から始まりました「働きやすい職場づくり支援研修会」を今年度は

下記の要領で開催致します。

おいそがしい中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い致します。

記

１ 日時と会場： ①平成 27年 2月 5日（木）

13時 30分～16時 40分（受付 13時 00分～）

埼玉地域看護研修センター（ＪＲ北浦和駅下車）

         ②平成 27年 3月 5日（木）

     13時 30分～16時 40分（受付 13時 00分～）

          埼玉高齢者介護研修センター（ＪＲ吹上駅下車）

２ テーマ：「働きやすい職場づくり支援研修」

－多様な働き方ができ、ハラスメントのない職場環境とは－

３ 対 象：

医療機関管理者及び看護管理者（看護部長、看護師長）など

４ 内 容：

     詳細は別紙プログラムをご参照ください。

５ 申込方法：

別紙申込用紙に必要事項を記入し、ファックスで申し込んで下さい。

６ 参加費：

無 料

お問い合わせ先

埼玉県看護協会 竹内  松澤

ＴＥＬ：０４８－８２４－８１２２

ＦＡＸ：０４８－８３３－８４２６